

nabídka



24,90

OLMA
Čerstvé mléko
polotučné
1 l | 1 l = 24,90
OLMA



Gambrinus Originál 10
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



18,90

Turistický salám
1 kg = 189,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ



39,90

Jar
prostředek na nádobí
vybrané druhy
450 ml | 1 l = 88,67
PROCTER & GAMBLE



39,90

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí hamburger
smažený
420 g | 1 kg = 95,-
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ



BOBÍK
Maxi
Smetanový krém
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 153,08
ACCOCM CZECH

19,90



21,90

ZOTT
Cremore Duo
vybrané druhy
190 g | 1 kg = 115,26
ZOTT



8,90

OLMA
Klasik
Originál
bílý jogurt 2,7%
150 g | 1 kg = 59,33
OLMA



13,90

SEDITA
Oplatky
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 278,-
IDC PRAHA



9,90

OPAVIA
BeBe Dobré ráno
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 198,-
MONDELÉZ CR



19,90

Semtex
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 39,80
KOFOLA



29,90

LINTEO
Toaletní papír
Classic+, 2vrstvý
4 x 17 m | 1 m = 0,44
MELITRADE



Jádrová paštika
1 kg = 139,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



Dušená šunka
nejvyšší jakosti
1 kg = 219,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ



Kuřecí párky Koktejlky
1 kg = 99,-
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



Drůbeží sekaná
500 g | 1 kg = 79,80
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



OLMA Mišánek
vybrané druhy
90 g | 1 kg = 143,33
OLMA



BOBÍK Rez s mléčnou náplní
s medem,
s kakaovou
polevou
28/30 g | 1 kg = 425,-/396,67
ACCOM CZECH



BOBÍK Mléčko, Kafičko
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 63,60
ACCOM CZECH



KRAJANKA Jogurtový nápoj
vybrané druhy
230 ml | 1 l = 73,48
ALIMPEX FOOD



KRAJANKA Smetanový jogurt
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 106,-
ALIMPEX FOOD



Gervais
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25
BEL SÝRY ČESKO



Želetava
krémová,
se šunkou
150 g | 1 kg = 232,67
BEL SÝRY ČESKO



TANY Sýrový HIT
vybrané druhy
135 g | 1 kg = 251,11
TANY NÝRSKO



VITANA Klasik, Sójová omáčka, Worcester
160 ml | 1 l = 155,63
ORKLA FOODS



Crème Bonjour
Original, slaný
225 g | 1 kg = 177,33
FLORA FOOD CR



KRAJÁNEK Pomazánka
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 199,-
ALIMPEX FOOD



LAKTOS Gouda 48%, Eidam 30% plátky
100 g | 1 kg = 249,-
ALIMPEX FOOD



VITANA Polévka
vybrané druhy
95/73/61/58/55/47 g | 1 kg = 272,63/
354,79/424,59/446,55/470,91/551,06
ORKLA FOODS



VITANA Maxi balení Koření
jednodruhové
vybrané druhy
100/20/50 g | 1 kg = od 229,-
ORKLA FOODS



PANZANI Semolinové těstoviny
vybrané druhy
500 g | 1 kg = 69,80
PFANNER



EMCO Mysli
Ovesné sušenky
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 248,33
EMCO



17,90

SEDITA RODINNÉ
Věnečky
kakaové, vanilkové
100 g + 20 % | 1 kg = 149,17
IDC PRAHA



16,90

KitKat
vybrané druhy
40/41,5 g | 1 kg = 422,50/407,23
NESTLÉ ČESKO



12,90

Bubble Gum
vybrané druhy
65 g | 1 kg = 198,46
FS IMPORT-EXPORT



24,90

JEMČA
Bylinný čaj
vybrané druhy
30/24/54 g | 1 kg = 830,-/1037,50/461,11
JEMČA



15,90

Korunní
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 10,60
KOFOLA



16,90

Mattoni
Esence
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27
MATTONI 1873



31,90

Magnesia
Extra,
Mlýnský
pramen,
Poděbradka ProMineral
0,7 l | 1 l = 45,57
MATTONI 1873



16,90

Jupík Aqua
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 33,80
KOFOLA



15,90

Krušovice
Hořké Nealko
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80
HEINEKEN ČR



17,90

Budvar
Výčepní
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR



9,90

Pardál
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR



15,90

VELKOPOPOVICKÝ
Kozel
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



82,90

Sensodyne
zubní pasta,
vybrané druhy
75 ml | 1 l = 1105,33
HALEON



35,90

FRISKIES
Kapsičky
pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 105,59
NESTLÉ ČESKO



21,90

Radegast
Ryze hořká 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 43,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ



16,90

Krušovice 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 33,80
HEINEKEN ČR



169,90

Persil
prací prostředek
vybrané druhy
22/20/13 dávek
1 dávka = 7,72/8,50/13,07
HENKEL



26,90

LINTEO
Papírové kapesníky
3vrstvé
10 x 10 ks | 1 ks = 0,27
MELITRADE



89,90

VELVET
Kuchyňské utěrky
Turbo, 3vrstvé
78,2 m | 1 m = 1,15
MORACELL



34,90

LINTEO BABY
Vlhčené ubrusy
dětské, s víčkem
80 ks | 1 ks = 0,44
MELITRADE



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP

29,90 SMETANA 33% ke šlehání 200 g 1 kg = 149,50 Kč	16,90 SMETANA 12% na vaření 200 g 1 kg = 84,50 Kč	24,90 TVAROH jemný 250 g 1 kg = 99,60 Kč	24,90 MOZZARELLA v nálevu 200 g PP 100 g 1 kg PP = 249,- Kč
17,90 VÍDEŇSKÉ PÁRKY 1 kg = 179,- Kč	49,90 RYBÍ PRSTY nemleté, mražené 250 g 1 kg = 199,60 Kč	19,90 ZELENINOVÁ SMĚS S KUKUŘICÍ mražená 350 g 1 kg = 56,86 Kč	23,90 ZELENINOVÁ SMĚS S BROKOLICÍ mražená 350 g 1 kg = 68,29 Kč
36,90 CORN FLAKES kukuřičné lupínky 500 g 1 kg = 73,80 Kč	7,90 POLÉVKA INSTANTNÍ vybrané druhy 18/15 g 1 kg = 526,67/438,89 Kč	9,90 PROTEINOVÝ SUK s vanilkovou příchutí 45 g 1 kg = 220,- Kč	24,90 ŘEPA ČERVENÁ kostky 640 g PP 340 g 1 kg PP = 73,24 Kč
17,90 OVESNÉ VLOČKY klasické, jemné 500 g 1 kg = 35,80 Kč	8,90 KŘEHKÝ PLÁTEK vybrané druhy 65 g 1 kg = 136,92 Kč	9,90 OVESNÁ KAŠE vybrané druhy 65 g 1 kg = 152,31 Kč	
19,90 KOMPLETNÍ KRMIVO PRO PSY – KOUSKY vybrané druhy 415 g 1 kg = 47,95 Kč	19,90 KOMPLETNÍ KRMIVO PRO KOČKY – KOUSKY vybrané druhy 415 g 1 kg = 47,95 Kč	29,90 PYTLE NA ODPAD zatahovací, 30 litrů 20 ks 1 ks = 1,50 Kč	39,90 PYTLE NA ODPAD zatahovací, 60/120 litrů 20/10 ks 1 ks = 2,-/3,99 Kč